
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 8. 5. 2014 do 14. 5. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 19

Vážení zákazníci,
díky Vám jsme získali ocenění Obchodník
s potravinami roku 2013. Kaufland je již 
dlouhá léta Vaším spolehlivým partnerem
pro levné nákupy v České republice. 
Vy, milí zákazníci, jste to potvrdili v nezávislém 
průzkumu* zcela jasně. Za tento úžasný 
výsledek Vám děkujeme skvělými cenami!
 *Průzkum společnosti Incoma GfK z listopadu 2013

Naše senzační nízké ceny.

Pro všechny
koupěchtivé.

O státním svátku 8. 5. 2014 bude v našem OD běžná otevírací doba.

Boh1, Bsk1, Brn1, HB1, Ho1, HrM1, Ji1, Kar1, Km1, Knv1, NJ1, Op1, Orl1, Otk1, Pre1, Pv1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, Vys1, Vse1, Zno1, ZS1 / X1    Dc1, HK1, Chru1, MB1, Me1, Na1, NB1, Ny1, Tu1 / X1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, Ber1, JH1, Ta1, Pis1 / X1 Che1, Kt1, LTV1, ML1, Pb1, Tp1 / X1

sleva!55%

87,90
původně 199,-

100 g = 43,95

Jacobs 
Krönung
Instantní káva
Jacobs Krönung, 
Jacobs Krönung Gold
nebo Jacobs Krönung Espresso
200 g
Max. 10 kusů na osobu/den

sleva!50%

14,90
původně 29,90

1 l = 9,93

Pepsi,  Pepsi 
Light, Pepsi Max, Pepsi 
Twist, Mirinda nebo 7UP
1,5 l PET láhev
Max. 12 kusů na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

KAUFLAND
K-Classic
Mléko polotučné

vít z testuě
velmi dobrá kvalita
v testu: produkt11 ů
dTest 3/2014

84 %

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / X2 Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, Me2, Na2, NB2, Ny2, Tu2 / X2 
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!vnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!40%

L !

L !

Levné!

Levné! sleva!40%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!eeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!16%

14,90

33,90 29,90

původně 17,90

původně 56,90 původně 49,90

100 g = 16,95

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvnnnnnééééééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL v sleva!49%

7,50
původně 14,90

!LLLLLLLL é!LLLLLLLLevné sleva!47%

9,90
původně 18,90

sleva!47% 

12,50
původně 23,90

sleva!52%

100 g = 11,47

17,90
původně 37,90

100 g = 4,40

sleva!50%

8,80
původně 17,90

Čerstvé 
mléko

polotučné
tuk 1,5 %

1 l PET láhev

Hamé

Májka, Svačinka 
nebo Matěj
100 g

Vitana Masox

Bujón
12 kostek
156 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Kunín

Smetana
tuk 12 %
200 g

Král sýrů
Hermelín Maxi

Sýr
zrající, s bílou plísní na povrchu
tuk v sušině 55 %
200 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Lukana

Řepkový 
olej

1 l PET láhev
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Mouka z Věrovan

Mouka hladká
světlá pšeničná
1 kg
Max. 20 kusů 
na osobu/den

Orion

Čokoláda
různé druhy
90 g nebo 100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Obrovský výběr –

Nekonečně 
nízké ceny!
S našimi nízkými cenami můžete 
každý den ušetřit své peníze, 
a to napříč celým naším 
sortimentem. Samozřejmostí je 
přitom ta nejvyšší kvalita, rajská 
čerstvost, velký výběr a navíc 
prvotřídní záruky a servis. 
Přesvědčte se sami!

Naše senzační nízké ceny.

Pro všechny
koupěchtivé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Novinka: Jediná splachovatelná rolička!
Zewa Deluxe
Toaletní papír – 3 vrstvý
Více druhů, Bal.: 16 ks  

Biologicky rozložitelná. Recyklovatelná.
www.zewa.cz

llnnáá. RReeccyykklloovvaatteellnnáá..y rozlloožiteell
zewa.czwww w.z

d j j b klé ž t í Vš h f t

Boh3, Bsk3, Brn3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, NJ3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, Vys3, Vse3, Zno3, ZS3 / X3 Dc3, HK3, Chru3, Me3, Na3, NB3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, Ber3, JH3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, LTV3, ML3, Pb3, Tp3 / X3

L !Levné! sleva!27%evné!LLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevné!

17,90 7,90
původně 10,90

1 l = 15,80

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!evvvvvvnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! L !Levné! sleva!40%

74,90
původně 125,-

1 l = 149,80

Levné!Mimo ádná
nabídka! L !Levné! sleva!35%

!!LLLLLLL L !!LLLLeeeeevvvvvvnnnnnnéééé!!!é!ééééé!!!!!nnnnnnnnnnéénnnnnnnnnéééééééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

109,-
původně 169,-

 

1 l = 218,-

Levné!LLL sleva!50% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!!5555550000000%%%%%%%%

LLL !!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééé!!!! LLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!35%

25,90
původně 39,90

1 l = 12,95

1 kg = 17,70

177,-
původně 359,-

sleva!53%

100 ml = 24,60

36,90
původně 79,90

sleva!38%

185,-
původně 299,-

sleva!43%

47,90
původně 84,90

76,90
1 role = 4,81

sleva!56%

1 l = 4,60

6,90
původně 15,90

1 l = 18,48

sleva!40%

73,90
původně 125,-

40

32

Relax

Šťáva 100%
jablko, 

červený 
grapefruit, 

multivitamín 
s dužinou

nebo ananas 
s dužinou

1 l Tetra Pak

Velkopopovický 
Kozel

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Staropramen

Pivo
světlý ležák
multipack
8 × 0,5 l vratná láhev
Max. 4 balení
na osobu/den

Jindřichohradecký

Tuzemák
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Zewa Deluxe

Toaletní papír
Peach nebo Camomile

3vrstvý, 16 × 20,7 m
1 balení

Max. 5 balení na osobu/den
do vyprodání zásob

Silan

Aviváž
různé vůně
1,5 l nebo 1,35 l

Magister
Original 25 % nebo Dark 22 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Ariel

Prací prášek, 
prací gel 

nebo 
tablety 

různé druhy
2,8 l = 40 praní,

2,8 kg = 40 praní 
nebo 

32 kusů = 32 praní

Prášek, nebo kapsle?

Jste věrní pracímu prášku, nebo máte rádi také 

inovace? Tak i tak si vyberete. Jsem Ariel a jsem 

k mání ve formě prášku, nebo gelových kapslí. 

Mé jednotlivé gelové kapsle mají již předem 

připravenou dávku tekutého pracího prostředku 

a odstraňovače skvrn, a to vše podle jednoduchého 

vzorce: 1 kapsle = 1 várka prádla. Praní teď zvládne 

i „nagelovaný frajer“. A Vy nemusíte být na prášky.

Adidas

Deospray 
pánský

různé druhy
150 ml

Propesko

Granule pro psy
Complete 

nebo Wellness
10 kg

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Hanácká 
kyselka

Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Braník 11

Pivo
světlý ležák
2 l PET láhev
Max. 12 kusů 
na osobu/den

úžasně levný!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Boh4, Brn4, CT4, CTB4, Ho4, HrM4, Ji4, Jes4, Kar4, Km4, Kop4, Kyj4, Pel4, Pre4, Pv4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vse4, VsM4, Zno4, ZS4, ZA4 / Bl4, Boh4, Bsk4... Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Ko4, Na4, Ny4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, Kla4, Sla4, St4, Pis4 / X4 Do4, Kad4, Lit4, Lou4, Mo4, Pb4, Tp4, Zat4 / X4

sleva!35% 

12,90
původně 19,90

sleva!28% 

24,90
původně 34,90

sleva!40% 

14,90
původně 24,90

sleva!23% 

49,90
původně 64,90

sleva!50% 

4,90
původně 9,90

sleva!30% 

6,90
původně 9,90

sleva!35% 

12,90
původně 19,90

Evergreen
Jsem jednou z nejznámějších 
zelenin. Jsem v podstatě 
evergreen. Jmenuji se okurka. 
Překvapivé? 

Pocházím z Indie a mé pěstování 
je staré již 3 000 let. Patřím do 
stejné čeledě jako tykve (dýně), 
melouny a cukety. 

Protože obsahuji přes 90 procent 
vody, mám zvlhčující a chladivý 
účinek. Obsahuji také vitamin 
C a vitaminy B, vápník, fosfor 
a železo. 

Co se týče kuchyně, jsem lahodná 
syrová – ve formě salátů nebo 
spolu s bílým jogurtem jako 
chladivý doplněk ostrých kari 
pokrmů. Má čerstvá šťáva 
s čerstvou šťávou z celeru, mrkve 
a jablek je zdravý, povzbuzující 
nápoj, plný vitaminů a minerálů. 
Pije se dolitá vodou.

A mám také léčivé účinky. 
Nevěříte? Mé čerstvé plátky 
přiložené přímo na kůži spálenou 
sluncem, na rány nebo 
podrážděnou pokožku chladí 
a zklidňují. Čerstvé plátky, 
vychlazené v chladničce, působí 
blahodárně na unavené zarudlé 
oči.

Okurky 
salátové
dovoz Holandsko, 
Španělsko nebo 
Rumunsko
1 kus

Rajčata keřík
dovoz Belgie, 
Holandsko 
nebo Slovensko
I. jakost
1 kg

Salát Salanova
Česká republika 
I. jakost
duopack

Hrozny růžové
dovoz Chile nebo Peru
I. jakost
1 kg

Ředkvičky
Česká republika 
1 svazek

Brambory žluté rané
dovoz Španělsko
1 kg

Jablka Idared
Česká republika 
nebo dovoz 
Polsko
I. jakost
1 kg

Úžasně čerstvé



Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ROSTLINYP

Levné!

149,-
Levné!

189,-

Levné!

119,-

Levné!

89,90
Levné!

44,90

Levné!

74,90

 bez keramického 

květináče v keramickém 

květináči

v keramickém 

květináči

 bez keramického 

květináče  bez keramického 

květináče

 bez keramického 

květináče

Orchidea 
– Cymbidium

2 květy
1 kus

v prodeji 32 kusy 

Yucca 
elephantipes
průměr 
květináče: 14 cm
1 kus
v prodeji 24 kusy 

Gerbera
průměr květináče: 

9 cm
1 kus

v prodeji 54 kusy 

Mini rostliny
různé druhy
průměr květináče: 6 cm
1 kus
v prodeji 12 kusů 
od každého druhu 

Bromelie
různé druhy
(Guzmanie nebo Vriesea)
průměr květináče: 12 cm
1 kus
v prodeji 6 kusů 
od každého druhu 

Orchidea – Phalaenopsis
1 výhon

průměr květináče: 12 cm
1 kus

v prodeji 30 kusů 

každý den!

www.kaufl and.cz

Rozmanitý 
obsah vitaminů – 
zaručeně!
V našem oddělení ovoce 
a zeleniny Vám nabízíme větší 
výběr, více čerstvosti 
a více kvality!
Ať už čerstvá nabídka sklizně 
místních pěstitelů nebo exotická 
nabídka z celého světa – vždy 
ručíme za nekompromisní 
čerstvost a rychlá dodání. 
Ovoce a zeleninu dodáváme 
do Vašeho Kaufl andu denně 
čerstvé. Tak Vám ručíme 
za jedinečnou čerstvost 
a rozmanitost vitaminů každý den. 

Darujte kytičku ke Dni matek
Od 8. května 2014 máme v prodeji řezané květiny různých druhů i barev.

Určitě si vyberete.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6, Ji6, Ry6 / Brn6, HB6, Ji6, Pel6, Ry6, Svi6, Zno6, ZS6 Ca6, DK6, Lb6, NB6 / Ca6, DK6, JN6, Lb6, NB6, Ny6, Tu6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6 / AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, Ben6, JH6 

sleva!21% 

109,-
původně 139,-

sleva!33% 

49,90
původně 74,90

sleva!32% 

26,90
původně 39,90

sleva!20% 

119,-
původně 149,-

sleva!28% 

99,90
původně 139,-

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80

Levné!

119,-

1 kg = 89,66

Mimo ádná
nabídka! 

79,90

sleva!17% 

89,90
původně 109,-

Čevapčiči

300 g balení

Pivní steak
vynikající na gril

kg

Žebírka Arizona
vynikající na gril

kg

Vepřová krkovice
s kostí, vcelku
výborná na pečení

kg

Vepřové řízky
šťavnaté plátky 
na smažení i na minutku

kg

sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!!3333300000000%%%%%%%%
Ochucené 
mělněné maso
na karbanátky

500 g balení 

Anglická slanina
uzené maso vcelku

kg

Uzené vepřové 
ramínko

kg

Vepřové sádlo
na škvaření
krájené

kg

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 24. 4.

Nejlepší chuť –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Chlazená drůbež

Boh7, Bsk7, Brn7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, NJ7, Pre7, Pv7, Ry7, Svi7, Su7, Tb7, Vys7, Vse7, Zno7, ZS7 / X7    Dc7, HK7, Chru7, Me7, Na7, NB7, Ny7, Tu7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, Ber7, JH7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, CB7, CK7, Ben7, Ber7, JH7, Kla7, Sla7, St7, Ta7, Pis7 Che7, Kt7, LTV7, ML7, Pb7, Tp7 / X7

L !Levné! sleva!20%

23,90
původně 29,90

sleva!41%

9,90
původně 16,90

100 g = 6,60

sleva!35%

23,90
původně 36,90

100 g = 7,03

sleva!48%

12,90
původně 24,90

L !Levné! sleva!37%

22,90
původně 36,90

100 g = 9,54

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!eeeeevvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!39%

27,90
původně 45,90

100 g = 12,68

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL ééééééé!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé

sleva!30%

6,90
původně 9,90

sleva!37%

10,50
původně 16,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnné!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeev sleva!43%

7,90
původně 13,90

!!!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééé!LLLLeeeeevvvvvvn sleva!41%

12,90
původně 21,90

sleva!27%

100 g = 7,33

46,90
původně 64,90

sleva!29%

100 g = 9,76

44,90
původně 63,90

sleva!36%

100 g = 9,43

34,90
původně 54,90

sleva!44%

9,90
původně 17,90

Dušená šunka extra
výběrová
100 g

Uzená krkovice
bez kosti
100 g

Maďarská 
klobása
100 g

Kuřecí 
debrecínka
100 g

Jemné 
párky
100 g

Selská šunka 
nejvyšší jakost
obsahuje 96 % masa
100 g

Bivoj

Pečínkový 
závin
100 g

Kmotr

Lovecký salám
trvanlivý

220 g

Paštika
různé druhy
150 g

Bivoj

Vysočina
370 g

Chodura

Vídeňské párky
460 g

Prantl

Špekáčky 
výběrové
640 g

„Vymakaná“ 
stehýnka!
Ještě nedávno poměrně běžná 
věc, v posledních letech však
v podstatě rarita. Chov vlastních 
slepic na dvorku už „nefrčí“. 
Nevadí. My, kuřecí pochoutky, 
totiž „frčíme“ i tak. A Vy si nás 
můžete pohodlně kupovat. Ať už 
jako řízky, prsa nebo jako nás, 
vynikající uzená kuřecí stehýnka. 

Obsahujeme cenné vitaminy
a živiny, jsme výborným zdrojem 
bílkovin i minerálních látek.
A navíc jsme lehce stravitelná 
rychlovka s nízkým množstvím 
tuku, takže Vám neležíme dlouho
v žaludku a Vy si můžete vyrazit 
ven za krásným jarním dnem. 
Nebo spíše večerem?

Vodňanské kuře

Kuřecí stehna 
uzená
340 g

VodVodVodVodVodVodVo ňanňanňanňň nskéskéskéskéskééés é kkukukukkuřeřeřeřeeee

Jemné 
á k

Maďarská 
kl bá

Bi

Chodura

Víd ň ké á k

PrantlP tl

Špekáčky

K

Bivoj

PečínkovýPaštika

Kuřecí 

DK Klatovy 

Grilovací 
klobáska
bez E
240 g

nejlepší kvalita!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Platí pouze

Brn8 / -

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!

34,90

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!

26,90
Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

57,90

Uzený losos
(Salmo salar)

filety „Trondheim“
aquakultura Norsko

100 g

Keříčkovec červenolemý
(Clarias gariepinus)

filety, chlazené
aquakultura Nizozemsko

cca 300 – 500 g
100 g

Když se skloubí kvalita s chutí

Přemýšlíte nad mým prazvláštním jménem 

a tak trochu se mě obáváte? Je to zbytečné, 

fakt jsem ryba a ne keř. Za mé jméno může 

dýchací orgán podobný keříčku, kterým 

přijímám atmosférický kyslík.

Mám mimořádně kvalitní a lahodné 

načervenalé maso s množstvím bílkovin,

tak do mě fakt bez obav „pojďte“.

Rizoto
s krevetami
a chřestem
Potřebujeme:

1,2 l zeleninového vývaru, 380 g 
chřestu, nakrájeného na kousky 
dlouhé 5 cm, 2 lžíce olivového oleje, 
1 nadrobno nakrájenou cibuli,
1 nakrájený stroužek česneku, 380 g 
rýže arborio, 450 g krevet, vyloupa-
ných a zbavených žilek, 2 lžíce oli-
vové pasty tapenade, 2 lžíce nakrá-
jené bazalky, sůl a pepř, hoblinky 
parmazánu a snítky kopru

Postup:

V rendlíku přivedeme k varu vývar 
a vložíme do něj chřest. Po 3 minu-
tách rendlík odstavíme, chřest vy-
jmeme, opláchneme studenou vo-
dou a odložíme. V pánvi rozehře-
jeme olej, přidáme cibuli a 5 minut ji 
opékáme na mírném ohni za občas-
ného míchání. Přidáme česnek, opé-
káme ho půl minuty, poté vmícháme 
rýži. Zahříváme ji za stálého míchání 
1–2 minuty, až zprůhlední. Vývar 
udržujeme horký. Oheň pod pánví 
zesílíme a do rýže po naběračkách 
přidáváme vývar. Zamícháme, 
a když se vývar vstřebá, přidáme 
další. S poslední naběračkou přidá-
me i krevety a chřest a dusíme
5 minut. Pánev odstavíme, vmíchá-
me pastu, bazalku, sůl a pepř a ne-
cháme minutu odpočinout. Porce 
ozdobíme parmazánem a koprem.
Pramen:
Špalíček receptů – Ryby a plody 
moře, Nakladatelství SLOVART

Krevety
růžové 20/30
(Penaeus spp.)
chlazené
aquakultura
Malajsie, Indie
100 g

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky krevet.

Květen –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Brn9 / -

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

14,90

33,90

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

23,90

Sardinka obecná
(Sardina pilchardus)

chlazená
z volné přírody

FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 40 – 80 g

100 g

Platýs velký
(Pleuronectes platessa)

filet, chlazený
z volné přírody

FAO 27 – Severovýchodní
Atlantik

cca 80 – 120 g
100 g

Pstruh „Mediteran“
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Španělsko

cca 275 g
100 g

Záleží na chuti, ne vzhledu

Já vím. Na placatý vzhled a zejména fakt, že 

vstupem do dospělosti se mé spodní oko 

přemístilo „navrch hlavy“, Vás nenalákám. 

Leda tak v akváriích. Do boje s evolucí ale 

nepůjdu, jsem si totiž vědom svých 

skutečných kvalit. Mé pevné maso plné 

chuti vařte, pečte, smažte i grilujte.

A pak sebou někam pohodlně plácněte.

U nás si 
najdete své 
oblíbence – 
zaručeně!
Buďte vybíraví. Ulovte si ty 
nejlahodnější poklady moře 
z naší široké nabídky. Ulovte si 
kvalitu, jakou nabízí jen Kaufl and.
U nás máte vždy na výběr. 
Vyberte si skvělé delikatesy 
z naší široké nabídky na 
obslužném pultu s rybami.

www.kaufl and.cz

měsíc krevet!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Boh8, Bsk8, Brn10, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, NJ8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8, ...    Dc8, HK8, Chru8, Me8, Na8, NB8, Ny8, Tu8 / Ca8, CL8, Dc8, ... 
AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, CB10, CK8, Ben8, Ber8, JH8, Kla10, Sla8, St8, Ta8, Pis8 Che8, Kt8, LTV8, ML8, Pb8, Tp8 / X8

Levné!!!!LL !!!L !!LLLL nnnnLLLLeeeeevvvvvvnnnnééééééé!!!!!LLLLeeeevvvvvnnnnééééé!!!!!LLLLLLLLLLL é!LLLLLLLLLLLLeevnéLLLLLLLLLLLLLL

!L vné!Lev

!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLLeeeeeeeeeeeevvvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

!LL vné!LLev

!L né!Levn L !Levné!

L !LLevné!L!!LLLLLLL é!é!eeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnééLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv !LLLLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!34%

29,90
původně 45,90

100 g = 18,69

sleva!27%

100 g = 17,93

26,90
původně 36,90

sleva!36%

100 g = 4,60

6,90
původně 10,90

sleva!47%

100 g = 11,27

16,90
původně 31,90

sleva!50%

100 g = 2,48

9,90
původně 19,90

100 g = 7,60

sleva!36%

9,50
původně 14,90

100 g = 18,57

6,50

sleva!43%

100 g = 11,07

24,90
původně 43,90

sleva!49%

100 g = 13,60

8,50
původně 16,90

sleva!36%

100 g = 5,-

7,50
původně 11,90

sleva!42%

100 g = 5,92

7,70
původně 13,50

sleva!46%

100 g = 4,60

6,90
původně 12,90

Rama
s máslem

nebo s máslem 
a mořskou solí

225 g

Kunín 
Smetanový 

Pohár

Dezert
jahoda, 

čokoláda 
nebo jablko

tuk 4,2 %
150 g

Kika

Rýžový dezert
různé příchutě
tuk 4 %
125 g

Zott
Sanée

Smetanový 
kysaný 

výrobek
různé příchutě

tuk 10 %
150 g

Pribináček

Tvarohová 
tyčinka

s duo polevou
vanilková, kakaová 

nebo jahodová
35 g

Müller Grácia

Jogurt
různé příchutě

tuk 3,6 % – 5,3 %
150 g

Milko

Ovocný tvaroh
s vlákninou

různé příchutě
130 g

Bergader 

Přírodní 
zrající sýr
různé druhy
tuk 25 % – 51 %
150 g

Lučina

Sýr
termizovaný

přírodní nebo 
česnek

a bylinky
tuk v sušině

67,5 % nebo 65,7 %
62,5 g

Leerdammer

Polotvrdý sýr
s oky, holandského 

typu, plátky
natur nebo lightlife
tuk v sušině 45 % 

nebo 30 %
160 g

Olma Florian

Jogurtový drink
různé příchutě
tuk 0,7 %
400 g

Želetava
Smetanito

Tavený sýr
přírodní
tuk v sušině 50 %
150 g

S

T

Olmma Floro iana

O

p

67 56

Čerstvé nemusí

Úžasná čerstvost 
– zaručeně!
S širokým výběrem čerstvých 
potravin v Kaufl andu nemohou 
jiné diskonty držet krok!
Ať už se jedná o krémový tvaroh, 
ovocný jogurt nebo syrovátku. 
U našeho širokého výběru
zdravých mléčných produktů 
neustále dbáme na jejich 
čerstvost. Zaručeně!

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Čerstvé nemusí

Úžasná čerstvost 
– zaručeně!
S širokým výběrem čerstvých 
potravin v Kaufl andu nemohou 
jiné diskonty držet krok!
Ať už se jedná o krémový tvaroh, 
ovocný jogurt nebo syrovátku. 
U našeho širokého výběru
zdravých mléčných produktů 
neustále dbáme na jejich 
čerstvost. Zaručeně!

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mražené zboží

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh9, Bsk9, Brn11, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, NJ9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9, ... Dc9, HK9, Chru9, Me9, Na9, NB9, Ny9, Tu9 / Ca9, CL9, Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, KH9, Ko9, Lb9, MB11, Me9, Na9, NB9, Ny9, Par9, Tu9, RL9
AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, CB11, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Kla11, Sla9, St9, Ta9, Pis9 Che9, Kt9, LTV9, ML9, Pb9, Tp9 / X9

sleva!50%

29,90
původně 59,90

L !Levné! sleva!46%!LLLLLLLL né!é!eeeevvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!49% LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!31%

sleva!48%!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!vvvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeev sleva!44%

24,90

19,9023,90 6,90

29,90
původně 44,90

původně 28,90původně 46,90 původně 12,90

původně 57,90

100 g = 12,45

1 kg = 79,601 kg = 59,75 100 ml = 15,33

1 kg = 74,75

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!é!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!31% sleva!36%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!evvvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!51%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!45%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!éé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!35% LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!44%

7,50 5,90

23,9017,90 7,50

6,90
původně 10,90 původně 10,90

původně 36,90původně 36,90 původně 13,50

původně 10,90

100 g = 4,78100 ml = 5,11 100 g = 5,-

LLLLL ! LL !!Levné!Levné!LLLLLLLevné! sleva!26%

12,50
původně 16,90

sleva!45%

13,50
původně 24,90

sleva!32% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!!333332222222%%%%%%%

24,90
původně 36,90

sleva!48% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!444448888888%%%%%%%%

15,50
původně 29,90

sleva!29% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!!222229999999%%%%%%%%

15,50
původně 21,90

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!50%

29,90
původně 59,90

1 kg = 93,44 

Typické 
slovenské
jídlo
Budete-li hledat typické 
slovenské jídlo, určitě Vás 
jako první napadnou halušky. 
A tak je to správně! Halušky 
pochází z liptovského, oravského 
a okolních regionů. 

Pravé halušky se dělají 
z brambor. Ty je potřeba 
nastrouhat podobně jako sýr. 
Je to časově nejnáročnější 
část jejich přípravy. Budete-li 
mít čas a chuť, zkuste si to. 
Nemáte-li však čas, ale máte 
velkou chuť na halušky, zkuste 
nás – hluboce zmrazené 
slovenské halušky.

Vinica
Bramborové 
halušky
1 kg

Nowaco
Filé 

z Aljašky
porce
200 g

BuitoniLaPizzeria
Pizza
různé druhy
320 g

Mini větrníčky
smetanové
250 g

Frosta
Zeleninová směs
thajská, provensálská 
nebo toskánská
400 g

Povar
Pelmeni
Plněné těstoviny
s kuřecím, vepřovým 
nebo hovězím masem
400 g

Rybí 
pepřenky
100 g

Švejkův 
salát
100 g

Varmuža
Pařížský salát
500 g

Boneco
Tatarská 
omáčka 

nebo 
Majolka

350 ml

Varmuža
Ďábelský salát
150 g

Budapešťská 
pomazánka
100 g

Edam
Sýr 
eidamského typu
přírodní, polotvrdý
tuk v sušině 30%
100 g

Akawi
Sýr
balkánského typu
slaný
tuk v sušině 38 %
100 g

Bleu d´Auvergne 
Milledome

Sýr
zrající s modrou 

plísní uvnitř hmoty
tuk v sušině 50 %

100 g

Sedlčanský Vltavín
Sýr

dvouplísňový
tuk v sušině 56 %

100 g

Koliba
Sýr

pařený uzený
tuk v sušině 30 %

100 g

Povar
Pelmeni

Budapešťská ŠŠvejkův 

Prima
Mrož
jahoda 

v kakaové 
polevě nebo 

tvaroh se 
smetanou

45 ml

být drahé!být drahé!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Trvanlivé potraviny

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10 ... Dc10, HK10, Chru10, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12 ... Che10, Kt10, LTV10, ML10, Pb10, Tp10 / X10

sleva!53%

19,90
původně 42,90

100 g = 5,31

!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL éééééé!!!!!!ééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!nnnnnnnnnnééééééééénnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!37%!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!ééé!!!vvnnnnnnnnnnnnénnnnnnnéééééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

!LLLLLLLLLL vné!eeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeee

!LLLLLevné!LLLLLevné sleva!45%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvL !Levné!

29,90 11,90
původně 54,90 původně 18,90

1 kg = 74,75 100 g = 39,67

L !Levné! !LLevné!Levn

Levné!Mimo ádná
nabídka! Levné!

100 g = 11,67

3,50

100 g = 25,36

sleva!53%

27,90
původně 59,90

1 kg = 88,08

sleva!46%

22,90
původně 42,90

sleva!50%

14,90
původně 29,90

sleva!38%

15,90
původně 25,90

sleva!42%

5,50
původně 9,50

1 kg = 8,78

sleva!58%

7,90
původně 18,90

1 kg = 35,80

sleva!40% 

17,90
původně 29,90

sleva!51%

52,90
původně 109,-

Ceres soft
tuk 100 %
375 g

Emco Expres

Ovesná kaše
různé druhy
4 x 65 g

Malitas

Mouka na
domácí

chléb
900 g

Vitana Inspirující
kuchyně

Má to šťávu

Směs pro
přípravu

hotového
pokrmu

různé příchutě
26 g – 50 g

Hamé

Špagetka,
Mexické kuře,
Maďarský guláš, 
Lečo s klobásou
nebo Fazole
s koktejlovými
párky
400 g

Bonduelle CréaTif

Zeleninová směs
různé druhy
340 g – 400 g/
240 g – 285 g

Vitana

Koření
různé druhy
30 g

Knorr
Prima Pauza

Polévka
instantní
různé druhy
10 g – 23 g

Sun&Sea

Tuňák
v piri-piri,

ve slunečnicovém oleji,
v tomatě, 

ve vlastní šťávě nebo
ve slunečnicovém oleji

s citronem
3 x 80 g/156 g – 168 g

Efko
Pronto

per pasta

Sušená
rajčata

různé druhy
175 g/110 g

Arax

Čočka
červená
loupaná

500 g

Fit

Müsli tyčinka
šťavnatá nebo
meruňková
30 g

Značková rozmanitost

Obrovský 
výběr – 
zaručeně!
Od těstovin a pečiva po rýži 
a konzervy – v našem oddělení 
s potravinami na Vás čeká velký 
výběr potravin pro každodenní 
potřebu.
Ať už v obvyklé, nebo biokvalitě, 
ať už značkové produkty nebo 
produkty naší značky K-Classic 
– při tak obrovském výběru 
najdete zaručeně to pravé!

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.

Značková rozmanitost

Obrovský 
výběr – 
zaručeně!
Od těstovin a pečiva po rýži 
a konzervy – v našem oddělení 
s potravinami na Vás čeká velký 
výběr potravin pro každodenní 
potřebu.
Ať už v obvyklé, nebo biokvalitě, 
ať už značkové produkty nebo 
produkty naší značky K-Classic 
– při tak obrovském výběru 
najdete zaručeně to pravé!

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sladkosti/Slané pochoutky

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Pečivo z naší pekárny

Pečivo – samoobslužný prodej

kové chyby neručíme Prodej jen

sleva!30%

17,90
původně 25,90

!LLLLLL vné!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeee sleva!52%

!!!!!LL !!!!!!!!!!LLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!40%!!LLLLLLLLLLLLLLL !LLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnéééééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééé sleva!52%LLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLe nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!52%

3,30 23,90

37,90

5,70
původně 6,90 původně 39,90

původně 79,90

původně 11,90

100 g = 7,02 100 g = 12,67

!LLLLLLLLLLLLLLLLL é!vvnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!43%

6,70
původně 11,90

100 g = 11,70

!LLLLLLLLL é!vvvnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!40%

4,70
původně 7,90

!LLLLLLLLL né!vvvvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!50%

34,90
původně 69,90

100 g = 13,96

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!vvvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!53%

26,90
původně 57,90

100 g = 17,93

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!vvvnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!48%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!vvnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!44%

LLLLLLL !!LLLLLLLeeevvvnnnnnééééééééé!!!! sleva!50%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!eeeeeeevvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!24%

27,90

9,9016,90

18,90

původně 49,90

původně 19,90původně 32,90

původně 24,90

100 g = 24,75100 g = 8,45

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

5,50
původně 7,50

sleva!40%

4,70
původně 7,90

Levné!LLLLLLLevnééé!!! sleva!42%

22,90
původně 39,90

100 g = 4,58

Mimo ádná
nabídka! 

21,90

LLevné! sleva!33%

17,90
původně 26,90

100 g = 4,97

evné!Le sleva!33%

17,90
původně 26,90

100 g = 4,97

Čokoládová 
tyčinka
Mars, Twix, Snickers 
nebo Bounty
4pack
180 g – 228 g
do vyprodání zásob

Poco Loco

Tortillas
8 ks, 20 cm
320 g
nebo
Wraps
6 ks, 25 cm
370 g

Marilky

Polomáčené 
oplatky
čokoládové, arašídové, 
griliášové nebo 
lískooříškové
47 g

Milka

Sušenky 
s čokoládou
Choco Biscuit 
nebo Lila Stix
144 g nebo 150 g

Figaro Tatiana

Dezert
různé druhy
172 g – 194 g

Opavia

BeBe Brumík 
Snídaně
vanilka-tvaroh
nebo meruňka-tvaroh
45 g

Strážnické 
brambůrky
různé příchutě

60 g

Soltino

Popcorn
do mikrovlnné 

trouby
slaný, sýrový 

nebo 
máslový

100 g

Jacobs Aroma 
Standard

Mletá káva
250 g

Jihlavanka
Extra Special

Mletá káva
150 g

Nescafé

Instantní 
káva

různé druhy
1 balení

100 g – 180 g

Babička Růženka

Čaj
ovocný nebo bylinný

různé příchutě
20 x 2 g

Frapko

Instantní 
nápoj 

do mléka
banán, jahoda 

nebo vanilka
200 g

Chléb 
slunečnicový

speciální chléb
480 g

Ciabatta 
rajčatová

pšeničné 
pečivo

80 g

Koláč 
s tvarohem

jemné 
pečivo

70 g

Chléb arabský
světlý
500 g

Marilky

PolomáčenéPolomáčené

St áž iS

Brn13 / -

Platí pro OD Židenice

České buchtičky
tvarohové, povidlové 
nebo makové
balené
360 g

Platí pro OD 

Bohunice a Ponava

České buchtičky
tvarohové, povidlové 

nebo makové
balené
360 g

za opravdu nízké ceny!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. *platí pro vybrané druhy vín se shodnou akční cenou na regálové etiketě.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Op12, Orl12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... Dc12, HK12, Chru12, MB14, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12 ...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14 ... Che12, Kt12, LTV12, ML12, Pb12, Tp12 / X12

sleva!33%

29,90
původně 44,90

1 l = 19,93

L !Levné!!LLLLLL vné!eeeevvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!34%L !Levné!

14,90
původně 22,90

1 l = 9,93

L !Levné! sleva!37%L !Levné!

9,90
původně 15,90

1 l = 19,80

L !Levné!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!vvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvL !Levné!

1 l = 66,53

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLL !nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeee

Levné!

49,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!evvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!50%

9,90
původně 19,90

1 l = 39,60

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

1 l = 149,80

sleva!49%

74,90
původně 149,-

1 l = 99,87

sleva!37%

74,90
původně 119,-

1 l = 19,-

sleva!26%

9,50
původně 12,90

1 l = 27,50

sleva!38%

5,50
původně 8,90

1 l = 11,80

sleva!43%

5,90
původně 10,50

1 l = 8,60

sleva!31%

12,90
původně 18,90

1 l = 5,-

sleva!31%

7,50
původně 10,90

1 l = 59,87

sleva!47%

44,90
původně 84,90

sleva!36%

88,80
původně 139,-

1 l = 29,60

3 l PET láhev

Jupí

Sirup
pomeranč, jahoda
nebo lesní směs
3 l PET láhev

Gambrinus

Míchaný
nápoj z piva
Limetka&Bezinka
nebo Šťavnatý grep
1,5 l PET láhev

Dobrá voda

Minerální
voda

perlivá,
neperlivá

nebo jemně 
perlivá

1,5 l PET láhev

Rajec Bylinka nebo 
Tajemství stromů

Ochucená
pramenitá

voda
různé druhy

1,5 l PET láhev

Dobrá
voda

Zelený
nebo 

bílý čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

Dorato

Alkoholický
nápoj

Rosso, Bianco
nebo Rosé

0,75 l láhev

Krušovice

Pivo
světlý pšeničný

ležák
0,5 l vratná láhev

Staropramen Nealko

Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l  vratná láhev

Templářské sklepy Čejkovice

Červené nebo
bílé odrůdové víno

různé druhy *
0,75 l láhev

např. Dornfelder:

Berentzen

Likér
s příchutí
různé druhy

15 % – 16 %
0,5 l láhev

Znovín Znojmo

Rulandské modré 
nebo Sauvignon

červené nebo bílé víno
0,75 l láhev

např. Sauvignon:

1

Capri – Sonne

Ovocný nápoj
10% – 12%
různé druhy
200 ml

plná ovocná vůně, 
rubínová barva

16 – 18 °C

zvěřina
jehněčí maso

travnato-kopřivová 
vůně

10 – 12 °C

těstoviny, 
středomořská jídla

X - drink

Energetický
drink

green tea
0,25 l plech

Pito

Pivo
světlé

nealkoholické
0,5 l vratná

láhev

Špičková kvalita

Silné značky – 
zaručeně!
Na kvalitu je spolehnutí – s tímto 
principem se značkové produkty 
právem úspěšně etablovaly 
u spotřebitelů.
Proto spoléháme i my v našem 
oddělení nápojů a drogerie
na silné značky.
Tato značková kvalita spojená 
s našimi nízkými cenami 
představuje nepřekonatelnou 
dvojici.

Náš skvělý výběr značek.

Pro všechny
náročné.



Papírenské zboží

Drogerie/Hygiena/Pro děti

Pro zvířata

Prací a čisticí prostředky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové ch ém množství Všechna fota

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, Brn15 ... Dc13, HK13, Chru13, Me13, Na13, NB13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13 ...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15 ... Che13, Kt13, LTV13, ML13, Pb13, Tp13 / X13

L !Levné!

L !Levné!L !Levné!

L !Levné!

L !Levné!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

LL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LeLevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! L !!!!!LLeevvvvvnnnnnnvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!L

Mimo ádná
nabídka! Levné!

!LLL né!eeevvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL L !Levné!né!LLLeeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!60%

11,90
původně 29,90

100 g = 3,95

sleva!46%

7,50
původně 13,90

100 ml = 27,80

sleva!39%

139,-
původně 229,-

sleva!54%

229,-
původně 499,-

1 l = 30,53

sleva!54%

22,90
původně 49,90

1 l = 95,80

sleva!43%

47,90
původně 84,90

sleva!56%

149,-
původně 339,-

sleva!46%

47,90
původně 89,90

sleva!50%

14,90
původně 29,90

sleva!50% 

34,90
původně 69,90

sleva!46%

68,90
původně 129,-

sleva!51%

26,90
původně 54,90

100 ml = 13,56

sleva!47%

33,90
původně 64,90

100 g = 9,27

sleva!50%

13,90
původně 27,90

100 ml = 13,48

sleva!54%

53,90
původně 119,-

Mějte vše 
„klín“
Nebo v případě, že „spíkujete“ 
lépe, tak clean. Tak jak tak,
krásně čistou domácnost Vám 
logicky zajistím já, čistič Clin. 
Jakožto expert na oslnivý lesk 
beze šmouh jsem ideální na 
čištění oken, skleněných
a hladkých omyvatelných ploch,
ale také na čištění rámů.

Garantuji vynikající čisticí účinek 
a také ochranu povrchů před 
opětovným zašpiněním a vznikem 
skvrn od v poslední době tak 
častých dešťových kapek.
Navíc ve variantě MultiShine Vám 
rozzářím nejen skleněné plochy, 
ale také dalších až 25 povrchů, 
jakými jsou například plast, dřevo, 
guma, keramika, kámen, kůže… 

Clin

Čistič oken
různé druhy
500 ml nebo 750 ml

Kleenex welcomes
Veltie

Papírové
kapesníky

různé druhy
3vrstvé

10 × 10 ks
1 balení

Cif

Čistič ve spreji
Na vodní kámen, 

Odmašťovač
nebo Nerez

500 ml

Savo

Univerzální
čistič

Magnolia
nebo

neutralizér
zápachu
750 ml

Vanish

Odstraňovač
skvrn

Oxi Action
4 l nebo 1,5 kg

Somat

Tablety
do myčky

Gold 72 ks,
All-in-One 84 ks

nebo Standard 114 ks
nebo

Gel do myčky
2 × 975 ml

Tento Giant XL

Kuchyňské
utěrky

2vrstvé, celulóza
2 × 205 útržků,

2 × 45 m
1 balení

Gliss Kur

Šampon
různé druhy
400 ml

Unicatum

Rašelinový
balzám

Chondro
500 ml

Promise

Zubní
pasta
150 g

Extra II

Jednorázový 
holicí strojek
Sensitive, Lady nebo 
Premium, 2 břity
5ks/bal.

Hello

Ovocná 
přesnídávka
různé druhy
190 g

Palmolive

Sprchový gel
pánský
různé druhy
250 ml

Frolic

Pochoutka
pro psy

různé druhy
140 g – 180 g

Kitekat

Granule
pro kočky

různé druhy
1,6 kg nebo

1,8 kg

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

max.
110 kg

max.
110 kg

max.
110 kg

max.
100 kg

569,-

399,-

399,-

39,90179,-
139,-

99,90

129,-

629,-
sleva!

1699,-
původně 1899,-

10% 

Regál na víno 
  pro 36 lahví
  materiál: dřevo
  rozměry cca: 119 x 42,5 x 24 cm

Tác plastový
  rozměry: 44 x 30 cm
  materiál: plast
  různé barvy a motivy

Zahradní nábytek
   3 díly
   materiál: voděodolný plast,

imitace dřeva
   obsahuje: 2 x židle 41 x 51 x 84 cm,

1 x stůl 70 x 70 x 70 cm

TOP VÝROBEK

Lehátko
   materiál: textilní potah,

ocelová konstrukce
   rozměry: 170 x 60 x 98 cm
   barva: antracitová nebo modrá

Houpací závěsné křeslo
   materiál: bavlna, pěnová výplň
   rozměry:

100 x 55 x 50 cm

Ubrus
   100% polyvinylchlorid
   omyvatelný
   různé barvy a vzory
   rozměry: 100 x 140 cm, 

130 x 160 cm,
160 x 220 cm
nebo kulatý,
průměr 140 cm

cena za 1 kus

rozměry: 160 x 220 cm

rozměry: 100 x 140 cm

Brn16, Bru14, HB14, Kar14, Km14, Kyj14, Ol14, OZa16, Pel14, Pre14, Su14, UB14, Vys14, Vse14, VsM14, Zl14, Zno14, ZS14 / - Ca14, CL14, HK14, Ko14, MB16, Me14 / - 
AMK14, AAM14, AMO16, AAS14, AVY16, AJV16, CB16, Ben14, Ber14, Kla16, Sla14, Ta14 / -  Do14, Che14, KV14, Lit14, LTV14, Lou14, Plz14, Tp14 / -

rozměry: 130 x 160 cm, průměr 140 cm

Zahradní stůl
  materiál: plast
  rozměry:

137 x 87 x 72 cm
  různé barvy

Zahradní židle
  materiál: plast
  rozměry:

58 x 54 x 81 cm
  barva bílá

stůl

židle

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!

1199,-
původně 1499,-
20% 

649,-

59,90
1 kus = 1,20

50 kusů
v balení 22,905 kusů

v balení

11,90

69,90 279,-

sleva!

59,90
původně 149,-

59% 

sleva!

59,90
původně 129,-

53% 

24,90

sleva!

999,-
původně 1199,-

16% 

Vodní udírna
   průměr grilovacího

roštu: 38 cm
   rozměry: 86 x 52,5 cm
   vhodné na uzení,

bezkouřové grilování
a tepelnou úpravu
zeleniny, ryb nebo 
masa

Podnos s víkem
hranatý
   rozměry: 43 x 31 x 9 cm
   materiál: plast
   různé barvy

Osobní váha
skleněná
  rozměry: 34 x 35 cm
  max. nosnost 180 kg
  přesnost vážení 100 g
  LCD displej
  na baterii 1 x CR 2032
  baterie je součástí balení

Boh15, Brn17, Bru15, CT15, CTB15, FM15, Ha15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Jes15, Kar15, Km15, Knv15, Kyj15, Ol15, Op15, OvP15, OZa17, Orl15, Otk15, Pel15, Pre15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, Vys15, Vse15, VsM15, Zl15, Zno15, 
ZS15, ZA15 / -

Barbecue gril BQ-2818                                        
   nepřilnavý povrch
   plynulý regulátor teploty
   integrované topné těleso
   odnímatelná odkapávací miska
   protiskluzové provedení
   plocha na pečení: 38 x 26 cm
   příkon: 1300 W

Papírový talíř
  průměr: 23 cm

Grilovací tácky
   rozměry: 34 x 22 cm

Sklenice
  objem: 310 ml
  různé barvy

Podnos s víkem
ve tvaru bábovky                                             
  průměr: 28 cm
  výška: 17,5 cm
  materiál: plast
  různé barvy
nebo

Podnos s víkem
hranatý
  rozměry: 35,9 x 16,5 x 14,7 cm
  materiál: plast

Plastový kelímek
   6 kusů v balení
   objem: 200 ml
nebo

Papírový talíř
   6 kusů v balení
   průměr: 23 cm
nebo

Ubrousky
   16 kusů v balení
   rozměry: 33 x 33 cm
   3vrstvé

Nerezový gril             
  průměr grilovací 

plochy: 48,5 cm
  pochromovaný rošt
  výška grilu: 75 - 86 cm
  rozměry:

75 x 55 x 89 cm
  4 nohy

ll5555555555555555555599999999999999999999999999999%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
podnos na bábovku

podnos s víkem

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!

54,90
původně 119,-

53% 

sleva!

129,-
původně 169,-

23% 

49,90

159,-

129,-

199,-429,-

sleva!

1 l = 21,63

64,90
původně 74,90
13% 

sleva!

1 kus = 34,95

69,90
původně 89,90

22% 

Kanystr na vodu
s kohoutkem 
  materiál: plast
  objem: 10 l

Podložka na autosedačku 
  univerzální systém upevnění
  rozměry sedací plochy: 45,5 x 44,5 cm
  rozměry opěradla: 61 x 44,5 cm
  3 barevná provedení

Nosič jízdních kol Huggy
  na jedno kolo
  zhotoven z kvalitního

hliníku a oceli
  upevnění zajištěno použitím

samosvorných matic
a šroubů
  pro typy střešních nosičů,

kde není rozměr
příčníku větší než
48 x 60 mm
  TÜV-GS
  nosnost: max. 15 kg

Plastový kanystr 
  vhodný pro pohonné hmoty
  plastová ohebná hubice pro snadné nalévání
  objem: 5 l
  nízká hmotnost

Kompresor 
  kruhový
  vhodný pro

dohušťování pneumatik, 
lehátek, míčů atd.
  s tlakoměrem
  maximální tlak: 17,5 barů (260 PSI)
  délka kabelu: 2,8 m
  napájení: 12 V
  včetně 3 adaptérů

Letní směs
do ostřikovačů
  objem: 3 l

Autošampon
  jemně parfémovaný, vůně citron
  odstraňuje nečistoty a mastnotu
  obnovuje svěžest barvy
  objem: 1 l
nebo

Nigrin

Autohouba Jumbo                                              
  pro bezpečné mytí automobilů
  vysoká savost, nepoškozuje lak
  rozměry: 22 x 11 x 8,5 cm

Buccini

Podsedák Sunny                                              
  vhodný pro děti

v rozmezí 3 - 12 let,
váhou 15 - 36 kg, 
výškou do 150 cm

Sluneční clona 
boční 
  zabraňuje přímému 

slunečnímu záření
do automobilu
  univerzální použití
  jednoduchá montáž 

pomocí přísavky
  design: Hello Kitty, 

Spiderman, Cars,
Princess, Spiderman
  sada: 2 ks

Brn18, Bru16, HB16, Kar16, Km16, Kyj16, Ol16, OZa18, Pel16, Pre16, Su16, UB16, Vys16, Vse16, VsM16, Zl16, Zno16, ZS16 / - Ca16, CL16, HK16, Ko16, MB18, Me16 / - 
AMK16, AAM16, AMO18, AAS16, AVY18, AJV18, CB18, Ben16, Ber16, Kla18, Sla16, Ta16 / -  Do16, Che16, KV16, Lit16, LTV16, Lou16, Plz16, Tp16 / -

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

179,-

69,90 149,-

49,90

99,90

449,-

169,-
1 kus = 56,33

3 kusy
v balení

sleva!

1 l = 1,50

29,90
původně 39,90

25% 

179,-
1 kus = 89,50

2 kusy
v balení

Čepice
dětská nebo pro dospělé
    různé barvy, vzory a velikosti

cena za 1 kus

Dámská šála
  100% polyester
  různé barvy
  rozměry: 60 x 160 cm

cena za 1 kus

Pánské tričko
  100% bavlna
  různé barvy
  velikosti: 48/50 - 56/58

cena za 1 balení

Dámské letní šaty           
    95% bavlna/

5% elastan
    různé barvy
    velikosti: 40/42 - 48/50

cena za 1 kus

Kojenecké pyžamo
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  velikosti: 62/68 - 98/104

cena za 1 kus

Kojenecké body
  krátký rukáv
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  velikosti: 62/68 - 86/92

cena za 1 balení

MP3 Přehrávač                                          
  audio formát:

MP3/WMA
  ekvalizér (6 pásem)
  příslušenství: stereo 

sluchátka, 1 x AAA 
baterie

Zahradnický 
substrát              
  univerzální
  objem: 20 l

Brn19, Bru17, HB17, Kar17, Km17, Kyj17, Ol17, OZa19, Pel17, Pre17, Su17, UB17, Vys17, Vse17, VsM17, Zl17, Zno17, ZS17 / - Ca17, CL17, HK17, Ko17, MB19, Me17 / - 
AMK17, AAM17, AMO19, AAS17, AVY19, AJV19, CB19, Ben17, Ber17, Kla19, Sla17, Ta17 / -  Do17, Che17, KV17, Lit17, LTV17, Lou17, Plz17, Tp17 / -

Deka mikrovlákno
   100% polyester
   příjemně hřejivá
   různé barvy
   rozměry: 140 x 190 cm

cena za 1 kus

výhodný nákup!
Vitrína

Tento výrobek nabízí:

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

119,-
99,90

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

34,90

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

89,90
Mimo ádná nabídka!

Do vyprodání zásob 

149,-
Mimo ádná nabídka!

Do vyprodání zásob 

89,90

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

499,-
Mimo ádná nabídka!

Do vyprodání zásob 

119,-

Obuv do vody
dámská, pánská nebo dětská
   materiálové složení: syntetika/neoprén
   různé barvy
   dámské velikosti: 36 - 41
   pánské velikosti: 41 - 45
   dětské velikosti: 21 - 27 nebo 28 - 35

cena za 1 pár

Pánské koupací 
šortky              
   100% polyester
   s gumou v pase
   různé barvy a vzory
   velikosti: 48/50 - 60/62

cena za 1 kus

Nafukovací
rukávky                                           
   materiál: PVC
nebo

Nafukovací
kruh                                              
   materiál: PVC
   průměr: 61 cm
nebo

Nafukovací míč                                               
   materiál: PVC
   průměr: 61 cm

Chlapecké plavky
s nohavičkou
   86% polyester/14% elastan (Lycra)
   různé barvy a vzory
   velikosti: 86/92 - 110/116

nebo
   122/128 - 158/164

cena za 1 kus

Nafukovací bazén
pro děti                                                     
  materiál: PVC
  rozměry: 107 x 25 cm
  solární dno podporuje 

oteplování vody

Nafukovací bazén
   materiál: PVC
   rozměry: 266 x 177 x 51 cm
   včetně sady na lepení

Dívčí plavky
dvoudílné
   86% polyester/

14% elastan (Lycra)
   různé barvy a vzory
   velikosti: 98/104 - 

122/128

cena za 1 kus

Boh16, Brn20, Bru18, CT16, CTB16, FM16, Ha16, HB18, Ho16, HrM16, Ji16, Jes16, Kar18, Km18, Knv16, Kyj18, Ol18, Op16, OvP16, OZa20, Orl16, Otk16, Pel18, Pre18, Ry16, Svi16, Su18, Tb16, UB18, UH16, Vys18, Vse18, VsM18, Zl18, Zno18, 
ZS18, ZA16 / -

Dámská a pánská obuv

Dětská obuv

Pro všechny



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

269,-

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

79,90

99,90
69,90

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

99,90

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

119,-

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

169,-

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

99,90

Piknik deka XXL
   vrchní část: 100%

polyester
   spodní část: 100%

polyuretan
   nepromokavá

spodní část
   různé barvy a vzory
   rozměry: 200 x 200 cm

cena za 1 kus

Ručník
   100% bavlna
   různé barvy
   50 x 100 cm
nebo

Osuška                                                     
   70 x 140 cm

cena za 1 kus

ručník: 50 x 100 cm

osuška: 70 x 140 cm

Nafukovací lachtan
s držadly                                                    
    materiál: PVC
    rozměry: 108 x 83 x 63 cm
    nosnost do 45 kg
nebo

Nafukovací delfín
s držadly                                                    
    materiál: PVC
    délka: 141 cm
    nosnost do 45 kg

Pantofle
   materiálové složení: syntetika
   různé barvy
   velikosti: 37 - 45

cena za 1 pár

Nafukovací lehátko
   materiál: PVC
   rozměry: 174 x 68,5 x 19,5 cm
   včetně sady na lepení
   nosnost do 80 kg

Brn21, Bru19, HB19, Kar19, Km19, Kyj19, Ol19, OZa21, Pel19, Pre19, Su19, UB19, Vys19, Vse19, VsM19, Zl19, Zno19, ZS19 / - Ca19, CL19, HK19, Ko19, MB21, Me19 / - 
AMK19, AAM19, AMO21, AAS19, AVY21, AJV21, CB21, Ben19, Ber19, Kla21, Sla19, Ta19 / -  Do19, Che19, KV19, Lit19, LTV19, Lou19, Plz19, Tp19 / -

Dámské plavky
jednodílné
   87% polyester/

13% elastan (Lycra)
   různé barvy a vzory
   velikosti: 38B - 48C

cena za 1 kus

Dámské baleríny
  materiálové složení: syntetika
  různé barvy
  vel.: 36 - 41

cena za 1 pár

milovníky slunce!



Letos již počtvrté se u nás slaví Světový den pro fair trade. Fair trade je spravedlivý obchod, který 
zaručuje lidem, kteří na jiném konci zeměkoule pěstují a vyrábějí produkty naší každodenní spotřeby, 

odpovídající odměnu za jejich úrodu a práci. Mohou tak žít důstojným životem a uživit nejen sebe, ale 
i své rodiny. Světový den pro fair trade připadá každý rok na druhou sobotu v květnu a po celém světě 
ji slaví lidé Férovou snídaní.

O co jde?
Většina výrobků, které pocházejí ze spravedlivého obchodu, jsou produkty, které si v našich končinách 
nevypěstujeme – jde o kávu, čaj, kakao, třtinový cukr, ale i banány nebo bavlnu. Většinu z nich také 
můžeme najít každé ráno na stole, když snídáme. Proto se fair trade oslavuje nejčastěji formou férové 
snídaně.
Férová snídaně ve vašem městě
Myšlenka Férové snídaně ve vašem městě je velmi prostá: sejděte se v parku, na nábřeží nebo na náměstí 
ve svém městě se známými, sousedy, kamarády nebo rodinou a společně posnídejte fairtradové a lokální 
suroviny. Jednoduše a zároveň moc příjemně, stejně jako tisíce lidí na světě oslavíte Světový den pro 
fair trade a  dáte najevo svůj zájem o  téma spravedlivého obchodu a  odpovědné spotřeby vůbec. 
Spousta lidí vyjadřující společnou snídaní podporu fair trade bude signálem, že nám nejsou lhostejné 
podmínky, za jakých se produkuje a obchoduje zboží, které běžně spotřebováváme. Férová snídaně 
není ochutnávkou ani komerční propagací, ale veřejným posnídáním příznivců spravedlivého obchodu 
a odpovědné spotřeby formou happeningu. V roce 2012 se Férová snídaně konala v 57 městech a obcích 
a zúčastnilo se jí navzdory deštivému počasí na 1 800 lidí. V roce 2013 to bylo dokonce 87 míst a 2 800 
snídajících.
Co s sebou na snídani?
Fairtradové dobroty se rády kamarádí s těmi lokálními. Můžete si upéct buchtu z fairtradového kakaa 
a cukru, biomouky, medu od místního včelaře a vajíček od souseda a k tomu si uvařit do termosky fair 
trade čaj nebo kávu. Nemáte čas ani chuť na pečení? Pak stačí chleba namazaný marmeládou z jahod 
z vaší zahrádky, fairtradovou čokoládovou pomazánkou nebo sýrem od místního farmáře. Jako na každý 
podobný piknik si s sebou nezapomeňte vzít deku nebo něco jiného na sednutí. Doporučujeme vzít si 
s sebou i hrneček a talířek. Určitě se najde někdo, kdo se s vámi bude chtít podělit o svoje výtvory!
Snídá celé Česko
A kam na snídani vyrazit? Letos se k Férové snídani přihlásila zatím necelá stovka českých měst. Pokud 
se chcete přidat, podívejte se na seznam všech měst na www.ferovasnidane.cz nebo na facebookovou 
stránku (www.facebook.com/ferovasnidane).

Posnídejte 10. května férově!

Informace o soutěži:

Fairtrade Česko 

a Slovensko vyhlašuje 

soutěž o nejoriginálnější 

fotografi e. Stačí málo: 

vyměňte svůj každodenní 

šálek čaje nebo kávy, 

čokoládu, cukr, oříšky, 

tričko… za fairtradové 

a ukažte nám to! Se svým 

oblíbeným fairtradovým 

výrobkem se vyfoťte 

a nahrajte fotku 

na www.stacimalo.cz. 

Ideální příležitostí k focení 

je Férová snídaně 

ve vašem městě.

Fairtradovou kávu, 

čokoládu, víno nebo 

rýži koupíte i ve všech 

supermarketech Kaufl and!

Informace o soutěži:

Kupte si fairtradové výrobky 

a soutěžte o férové ceny!

FAIRTRADE

SNIDANE

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 8. 5. 2014 
do středy 14. 5. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)

na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 
www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

,

Tajenka z novin č. 16/14:
Opakovaný zločin je těžší.

Cenu vyhrává:
• Jarmila Nováková, Pelhřimov 
• Marcela Hájková, Rýmařov
• Dana Pospíchalová, Havlíčkův Brod

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.

POMŮCKA:
ENEMA

NETO, OKE
OSOH

OKÁZA−
LOST

SUTERÉN
ŠERMÍŘ−

SKÉ
ZBRANĚ

MUŽSKÉ
JMÉNO

OŠATIT NEMEHLO
ZNAČKA

AMERICIA
OKOLO
(BÁS.)

UŽITEK
(SLOVEN.)

BÝT NA
LOVU

TA I ONA
SÍŤKA

NA
RYBY

PRÉMIOVÉ
SPOŘENÍ

MLADÝCH
(ZKR.)

VE SVÉM
BYTĚ

OBR

TURECKÁ
OBJEMOVÁ

MÍRA

PRAOTEC

RODOVÉ
ZNAKY

POSTAVA

KOUZLO
(BÁS.)

1. DÍL
TAJENKY

2. DÍL
TAJENKY

POPRAVČÍ

BRITSKÝ
ŠLECHTIC

TEAK

STEPNÍ
ZVÍŘE

CITOSL.
SMÍCHU

SKANDIN.
BÁSNÍK

ŠKODLIVÝ
DOMÁCÍ

HMYZ

JAPONSKÁ
LOVKYNĚ
PERLO−
RODEK

INICIÁLY
FOTBAL.
PANENKY

BAŽE

UKVAPENÝ

CIZÍ MUŽ.
JMÉNO

KONČETINA
(ZAST.)

CITOSL.
TROUBENÍ

ZN. SVÁŘ.
SOUPRAVY

ČÍŠNÍK
V BARU

PADAT
V BOJI

DÍVČÍ
JMÉNO

ZNAČKA
KILOTUNY

TÝKAJÍCÍ
SE KOZ

DOVED−
NOST

3. DÍL
TAJENKY

LIKÉRNÍK

OMASTEK

POLOHA
PŘI

SPÁNKU

PODNIK VE
VYSOKÉM

MÝTĚ

BEKAT

ZNAČKA
HLINÍKU

NÁROD

CHYBA

JASNÝ
METEOR

DŘ. ANGOL.
PREZIDENT

SLOVEN−
SKY

„JINAM”

CITOSL.
ZVUKU

STŘELBY

BUŘIČ

NESTROJIT
(STROMEK)

CHIRURG.
ZÁKROK

4. DÍL
TAJENKY

PÍSEČNÝ
PŘESYP

PŘED−
LOŽKA

ČIN
JMÉNO
TENISTY

SAMPRASE
VYNALOŽIT

SPZ
NÁCHODA

RUSKY
„DUSÍK”

LÉKAŘSKÁ
STŘÍKAČKA

  



inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ…

Česká krajina je nesmírně rozmanitá. 
Na své si přijdou milovníci mírných ze-

lených kopečků s  trnkovými sady, chlad-
ných vrcholků hor s porosty kleče, lužních 
lesů s  trouchnivějícími staletými kmeny 
či rozkvetlých luk, jejichž druhové bohat-
ství převyšuje i amazonský deštný prales. 
Naši malebnou krajinu utvářejí také aleje. 
Ať už byly vysazeny před několika sty 
lety, nebo teprve vloni, ať už čítají stovky 
stromů, nebo jen několik, pokaždé nád-
herně dokreslují krajinný ráz. V  několika 
následujících číslech bychom Vám rádi 
představili ty nej. Nejdelší, nejstarší či 
jako dnes tu nejpočetnější památnou alej.

Co je to památný strom? 

Podle zákona o ochraně přírody a krajiny mo-
hou být za  památný strom vyhlášeny takové 
dřeviny, které vynikají vzrůstem, stářím, jsou 
významnými krajinnými dominantami, bio-
logicky cennými stanovišti, upomínají na  ur-
čitou historickou událost nebo pověst, nebo 

jsou to zvlášť cenné cizokrajné dřeviny. Bývají 
označeny tabulí s malým státním znakem. Ob-
vod kmene se měří ve výšce 1,3 m nad zemí. 
Ústřední seznam ochrany přírody, který vede 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (AOPK 
ČR), eviduje více než 5  000 objektů památ-
ných stromů s  více než 25  000 jednotlivými 
stromy. 

Historie vysazování alejí

Aleje neboli stromořadí jsou výsadby stromů 
v  linii, obvykle v  pravidelných rozestupech. 
Mají jak estetický, tak i  ekologický a  bezpeč-
nostní význam. První byly vysazovány v době, 
kdy začala šlechta opouštět temné hrady 
a přesidlovat do světlejších zámků, jejichž pří-
jezdové cesty začala osazovat stromy. Aleje 
spojovaly také poutní místa či lemovaly křížo-
vé cesty. Roku 1752 začala platit povinnost vy-
sazovat stromy u nových císařských silnic, a to 
z  důvodů hospodářských, estetických, orien-
tačních a bezpečnostních. Skutečný boom na-
stal za  Marie Terezie a  Josefa II. Tehdy se vy-

sazovaly aleje ovocných stromů, které měly 
krýt vojska a poskytovat jim ovoce a také vy-
tvořit v horkých slunných dnech souvislý stín. 
Na  přelomu 18. a  19. století byly vysazovány 
rychle a  do  úctyhodné výšky rostoucí topo-
ly, které usnadňovaly orientaci. Od  poloviny 
19. století bylo zákonem nařízeno sázet aleje 
hlavně ovocných stromů a moruší i podél ve-
dlejších cest. 

„Památná“ Choceň

Město Choceň leží ve  východních Čechách, 
nedaleko Ústí nad Orlicí. V  centru byl v  16. 
století postaven zámek a  v  přilehlém parku 
byla vysazena řada zajímavých druhů dřevin. 
Od  roku 1733 spojuje zámecký park s  býva-
lým popravištěm na vrcholu Chlum naše nej-
početnější památná alej. Čítá 635 památných 
lip, rostoucích v délce téměř 1,5 km. V 1. roční-
ku ankety Alej roku, kterou od roku 2011 po-
řádá česká nezisková organizace Arnika, kte-
rá spojuje lidi usilující o  lepší životní prostře-
dí, se tato zámecká alej umístila na  brambo-

rovém místě. Druhá, ještě delší památná li-
pová alej, byla vysazena ve směru k Hemžím, 
vesničce severovýchodně od  Chocně. První 
zmínky o ní pocházejí už z dob třicetileté vál-
ky. Nejspíše se jednalo o  poutní alej, po  ces-
tě stojí sedm kapliček z  roku 1718. V  Choc-
ni a  jejím blízkém okolí rozhodně stojí za ná-
vštěvu také čtyři samostatné památné stro-
my. Poblíž začátku aleje k Hemžím, v zatáčce 
u hřbitova, roste už více jak 200 let mohutná 
lípa srdčitá. Severozápadně od  města každé-
ho zaujmou dva mohutné, 300leté duby let-
ní. Jeden z nich, s obvodem kmene téměř 7 m 

a  s  výraznou rýhou po  blesku, roste na  lou-
ce nedaleko železniční stanice Újezd u Choc-
ně.  Ten druhý, solitér s  obvodem kmene té-
měř 6,5 m, byl vysazen pod kopcem u  osa-
dy Darebnice. V lese východně od města, po-
blíž zelené turistické stezky a cca 40 m od kři-
žovatky cest, se pak vyjímá jediný dnešní jeh-
ličnan, nádherná borovice lesní. Přesnou loka-
lizaci všech památných stromů najdete zde: 
http://drusop.nature.cz.

Ilustrační foto: ČTK/PICTURE ALLIANCE/
Andrea Jungwirth 

Výlet za památnými stromyVýlet za památnými stromy
Nejpočetnější česká památná  alejNejpočetnější česká památná  alej

Květy našeho národního stromu – lípy 

Čtenáři sobě

Humor je kořením života. Rozesmál 
Vás nějaký vtip? Pak neváhejte a  za-
šlete nám ho do redakce na adre-
su Kaufland Redakce Pod Višňovkou 
25, 140 00 Praha 4 nebo tip.redakce@
kaufland.cz. Zaslat můžete i  vlastno-
ručně kreslený vtip, původní kresbou 
i  námětem. Autor uveřejněného vti-
pu od nás dostane dárkovou poukáz-
ku v hodnotě 50 Kč, autor kresleného 
vtipu v hodnotě 100 Kč.

Šestiletý vnuk František dokončil vlastnoruč-
ně vyrobené přání mamince ke  Dni matek 
a oznámil mi: „Tak, babi, teď potřebuji dovnitř 
strčit složenku.“ „Složenku?“ podivila jsem se, 

„nemyslím, že by z ní měla radost.“ „Ale měla,“ 
trval na svém František, „já to vím jistě. Pokaž-
dé, když máma otevírá poštu, tak u toho volá: 
Skvělé, další složenka!“

Jaroslav Neubauer, Žatec

„Můžete mi prodat lahvičku pilulek, které si 
zde kupuje maminka?“ žadoní chlapec v  lé-
kárně. „Copak je užíváš i ty?“ vystraší se lékár-
ník. „To ne, ale výborně se mi hodí do  vzdu-
chovky!“

Miluše Ambrožová, Žďár nad Sázavou

Ve  4 letech: Máma ví všechno! V  8 letech: 
Máma ví hodně! V  10 letech: Máma neví 
všechno! Ve  12 letech: Máma neví nic! Ve  14 
letech: Máma je nula! V  16 letech: Máma je 
z jiné doby! Ve 25 letech: Máma to možná ví! 
Ve 35 letech: Než se rozhodneme, zeptáme se 
mámy! Ve 45 letech: Ptám se sama sebe, co by 
si o tom máma myslela! V 75 letech: Jak ráda 
bych se na tohle zeptala mámy!

Alois Salák, Kutná Hora

Starší dáma poučuje mladší sousedky: „Svoji 
dceru jsem vychovala, provdala a rozvedla. Co 
víc může milující matka pro své dítě udělat?“

Milan Longin, Tábor

V  přeplněném městském autobusu zazněl 
hlasitě a jasně hlas asi pětiletého chlapce, kte-
rý se vracel s maminkou domů z nákupů: „Je 
naše kočka tatínek, nebo maminka?“ „Tatínek,“ 
odpověděla maminka trpělivě. „A  jak pozná-
me, že je to tatínek?“ zeptal se chlapec. V au-
tobusu se rozhostilo ticho plné očekávání. 
Cestující pozorně poslouchali, jak se maminka 
s otázkou vypořádá. Ta pohotově odpovědě-
la: „Má přece vousy, ne?“

Milada Matoušková, Krupka

„Tak co, sousede, je Vaše dceruška podobná 
matce?“ „To nevím, ještě nemluví.“

Lidmila Čejková, Most

Anička se ptá budoucí maminky: „Paní, Vy 
máte v  bříšku dítě?“ „Ano.“ „A Vy jste ho ne-

měla ráda?“ „Ale ano, 
mám ho ráda!“ „Tak 
proč jste ho snědla?“

Lenka Fenclová, 
České Budějovice

Mladý lékař je po-
prvé u  porodu, kde 
mu asistuje starší ko-
lega. Porod dopadl 
dobře, kolega ho po-
chválí a povídá: „Vedl 
jste si dobře, mělo to 
však jednu chybič-
ku!“ „Jakou?“ diví se 
mladý lékař. „Po  po-
rodu se plácá po za-
dečku miminko, ne 
maminka!“

Mária Němcová, Ryžoviště

Nadává ženská na  dceru: „To je dneska mlá-
dež! V  šestnácti se tahá každý večer po  dis-

kotékách s někým  jiným a že má dneska její 
máma třicáté narozeniny, na to si ani nevzpo-
mene!“

Vlasta Lencová, Volyně

Tentokrát na téma 
DEN MATEK

Miroslav Franc, Třebíč

„KRÁSNÉ DÍTĚ, CELÝ TATÍNEK.” „ALE KTERÝ, JÁ JSEM BYLA NA UMĚLÉM OPLODNĚNÍ.”

Brn 23 / — 4

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Staèí 
OP

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Peníze ještì dnes!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Info 
linka

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

  8. 5.  Den vítězství

  9. 5.  Ctibor

10. 5.  Blažena

11. 5.  Svatava

12. 5.  Pankrác

13. 5.  Servác 14. 5.  Bonifác

Nezapomeňte na dárek!Nezapomeňte na dárek!

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 
novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží 

a provozu OD rádi zodpovíme na 

bezplatné lince 800 165 894.

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 10. 5. a v neděli 11. 5. 2014!

Akceptujeme tyto platobni karty:

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost,
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje:
Bezproblémové
vrácení zboží!
Nejste-li se zakoupeným zbožím
spokojeni, ochotně Vám vrátíme
peníze zpět!

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Brno
Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn24/ Bl20, Boh20, Bsk20, Brn24, Bru24, CT20, CTB20, FM20, Ha20, HB24, Ho20, HrM20, Ji20, Jes20, Kar24, Km24, Knv20, Kop20, Kyj24, Mh20, NJ20, Ol24, Op20, OvP20, OZa24, Orl20, Otk20, Pel24, Pre24, Pv20, Ry20, Svi20, Su24, Tb20, UB24, UH20, VM20, Vys24, Vse24, VsM24, Zl24, Zno24, ZS24, ZA20

!LLLLLLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLLLeeeeeeeevvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!50% !LLLLLLLLLLLLLLLL né!vvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!50%

sleva!25%

9,9024,90

8,90

původně 19,90původně 49,90

původně 11,90

1 l = 6,60100 g = 4,98

100 g = 5,93

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!!eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!34%

84,90
původně 129,-

1 l = 169,80

LL !!LLLevné!L sleva!30%

Levné!nabnabnab !!MMM
nnaaabbbb000000000%%%LLeeevvvvnnnééééé!LLeeevvvvnnnééééé!MMiMMiLLLeeeevvvvvLLLeeeevvvLLLeeeevvvvvLLLeeeevvvbbbbLLLeeeevveeLLLeeeevvee

13,90

17,90

původně 19,90

100 g = 3,97

1 kg = 89,50

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!35% 

44,90
původně 69,90

1 kg = 83,15

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Levné!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!28%

24,90
původně 34,90

100 g = 8,30

Pikantní 
masová klobása
výborná k opékaní

RC Cola, Top 
Topic nebo

 Chito Tonic
Limonáda

1,5 l PET láhev

Dolmio
Omáčka
Original Bolognese,
Bolognese 
onion&garlic
nebo Lasagne 
tomatová omáčka
500 g

Danone
Jogurt
různé příchutě
tuk 4,1 % – 4,2 %
150 g

Medovina
Zlatá, Klášterní, 
Ořechová,
nebo Mandlová
12,5 %
0,5 l láhev

540 g 
balení

Grande
Instantní čaj
různé příchutě
350 g

Hlíva ústřičná
kloboučky
dovoz Polsko
200 g balení

Danone
J t

Medovina
Zl tá Klášt íí

Sušenky
vanilkové 
nebo mandlové
300 g


